
Deklaracja dostępności 

Przedszkole Miejskie nr 12 w Lesznie zobowiązuje się zapewnić dostępność swojej strony 
internetowej zgodnie z ustawa z dnia 4 kwietnia 2019r. o dostępności cyfrowej stron internetowych 
i aplikacji mobilnych podmiotów publicznych. Oświadczenie o sprawie dostępności ma 
zastosowanie do strony https://przedszkole12leszno.edupage.org 

Przedszkole nie posiada aplikacji mobilnej 

Data publikacji strony internetowej:  

Data ostatniej aktualizacji:  

Strona internetowa jest częściowo zgodna z ustawą z dnia 4 kwietnia 2019r. o dostępności cyfrowej 
strony internetowych i aplikacji mobilnych podmiotów publicznych z powodu niezgodności lub 
wyłączeń wymienionych poniżej:  

Wyłączenia: 

 pliki PDF, DOC itp. - redaktorzy starają się ograniczyć do minimum korzystanie z takich 
plików i osadzić teksty bezpośrednio w serwisie,  

 brak opisów alternatywnych i tytułów dla części zdjęć i grafik,  

 

Mogą zdarzyć się sytuacje, że pomimo starań redaktorów serwisu, pewne dokumenty opublikowane 
na stronie są niedostępne z uwagi na fakt, że: 

 pochodzą z różnych źródeł,  

 opublikowane zostały w oparciu o zasady przyjęte w innej instytucji,  

 opublikowane zostały przed wejściem w życie ustawy o dostępności cyfrowej.  

Ułatwiane na stronie podmiotowej BIP 

 odpowiedni kontrast,  

 możliwość powiększenia wielkości liter na stronie  

 moduł wyszukiwania  

 focus wokół elementów nawigacyjnych  

 skróty klawiszowe - na stronie internetowej można używać standardowych skrótów 
klawiaturowych.  

Deklaracja została sporządzona na podstawie samooceny przeprowadzonej w miesiącu grudniu 
przez Przedszkole Miejskie nr 12 w Lesznie 

 

Informacje zwrotne i dane kontaktowe 

W przypadku problemów z dostępnością strony internetowej prosimy o kontakt. 

Osobą do kontaktu w sprawie dostępności jest Agnieszka Bieńczak  tel. 65 527 00 76, email: 
przedszkole12leszno@wp.pl  

 Tą samą drogą można składać wnioski o udostępnienie informacji niedostępnej oraz składać 
żądania zapewnienia dostępności. 



Każdy ma prawo do wystąpienia z żądaniem zapewnienia dostępności cyfrowej strony internetowej, 
aplikacji mobilnej lub jakiegoś ich elementu. Można także zażądać udostępnienia informacji za 
pomocą alternatywnego sposobu dostępu, na przykład przez odczytanie niedostępnego cyfrowo 
dokumentu, opisanie zawartości filmu bez audiodeskrypcji itp. 

 Żądanie to  powinno zawierać dane osoby zgłaszającej żądanie, wskazanie, o którą stronę 
internetową lub aplikację mobilną chodzi oraz sposób kontaktu. Jeżeli osoba żądająca zgłasza 
potrzebę otrzymania informacji za pomocą alternatywnego sposobu dostępu, powinna także 
określić dogodny dla niej sposób przedstawienia tej informacji. 

Realizacja żądania następuje niezwłocznie, nie później niż w ciągu 7 dni od dnia wystąpienia z 
żądaniem. Jeżeli dotrzymanie tego terminu nie jest możliwe, przedszkole  informuje o tym 
wnoszącego żądanie, kiedy realizacja żądania będzie możliwa, przy czym termin ten nie może być 
dłuższy niż 2 miesiące od dnia wystąpienia z żądaniem. Jeżeli zapewnienie dostępności cyfrowej 
nie jest możliwe, podmiot publiczny może zaproponować alternatywny sposób dostępu do 
informacji. 
W przypadku, gdy podmiot publiczny odmówi realizacji żądania zapewnienia dostępności lub 
alternatywnego sposobu dostępu do informacji, wnoszący żądanie możne złożyć skargę w sprawie 
zapewniana dostępności cyfrowej strony internetowej, aplikacji mobilnej lub elementu strony 
internetowej, lub aplikacji mobilnej. Po wyczerpaniu wskazanej wyżej procedury można także 
złożyć wniosek do Rzecznika Praw Obywatelskich. Informacja, jak to zrobić znajduje się na stronie 
https://www.rpo.gov.pl/content/kontakt.  
 
 

Dostępność architektoniczna 
 

Budynek Przedszkola Miejskiego nr 12 

-wejście przed budynkiem nie posiada podjazdu dla osób poruszających się na wózkach 
inwalidzkich , istnieje możliwość pomocy osób trzecich w dostaniu się do budynku Przedszkola; 

-przy każdym wejściu do budynku są schody, brak poręczy przy schodach, 

-przy budynku przedszkola nie ma wydzielonego miejsca parkingowego dla osób 
niepełnosprawnych, 

-budynek składa się z dwóch kondygnacji, nie posiada windy, 

-brak toalety przystosowanej dla osób niepełnosprawnych, 

-do budynku można wejść z psem asystującym, i psem przewodnikiem, 

-w budynku nie ma oznaczeń w alfabecie Braille'a, brak oznaczeń kontrastowych lub w druku 
powiększonym dla osób niewidomych i słabowidzących, 

-nie jest dostępna usługa tłumacza języka migowego. 

 

 


